Sutarties Bendrosiose sąlygose (toliau – Sutarties BS), Sutarties Specialiosiose sąlygose (toliau – Sutarties
SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra neatskiriama Sutarties
dalis, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarties kaina su PVM yra 23 413,50 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai trylika eurų, 50 ct),
kurią sudaro:
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) - 19 350,00 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai
penkiasdešimt eurų)
2.1.2. PVM (21 %) – 4 063,50 Eur (keturi tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai, 50 ct).
2.1.3. Prekių įkainiai:

Eil.
Nr. Pirkimo objektas

Kiekis
Licencija

(Vnt.)
Vieneto įkainis EUR be PVM

1. GeoMap 2023 arba lygiavertės licencijos su
lydinčiomis palaikymo paslaugomis nuomos pirkimas

15 1 290,00

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama